
*MURSX00XXPVQ*  
MURSX00XXPVQ 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
odbor kancelář tajemníka  

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 05.01.2023   
NAŠE ČJ.: MR-C    892/23-PaV   
    
    
VYŘIZUJE: JUDr. Muselíková   
TEL.: 546 492 105   
FAX: 546 492 169   
E-MAIL: tajemnik@rosice.cz   
       
DATUM: 16.01.2023    

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů  

 

Povinný subjekt, město Rosice, obdržel dne 05.01.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.    

 

K Vaší žádosti poskytujme následující informaci: 

 

Žádám o informaci, zda jsou v platnosti Pravidla pro přijímání petic a stížností (2014/1), která 

byla vydaná Radou města Rosice dne 3.2.2014 usnesením č. 87/2014. Pokud již v platnosti 

nejsou, žádám o informaci, kdy a kým a v jakém znění byla zrušena, případně jaká pravidla jsou 

platná v současnosti. 

 

Pravidla pro přijímání petic a stížností (2014/1), která byla vydaná Radou města Rosice dne 

03.02.2014, usnesením č. 87/2014, jsou platná, avšak v § 6 odst. 1 a 3 neúčinná, neboť 

nekorespondují s platnou právní úpravou. 

 

 

 

 

 

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková  

tajemnice MěÚ 

 




